Тамбовское областное государственное бюджетное
Профессиональное образовательное учреждение

 «Мичуринский аграрный техникум»

(ТОГБПОУ «Мичуринский аграрный техникум»)
                                                         П Р И К А З

03.11.2018

                    с. Турмасово

№  419-уч.

О проведении промежуточной аттестации

В связи с завершением изучения отдельных дисциплин, ПМ.02 Выращивание   древесно-кустарниковых культур согласно учебному плану и в целях организованного проведения промежуточной аттестации,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную аттестацию в группе РЗХ21 по профессиям 17531 Рабочий зеленого хозяйства, 18103 Садовник с  22.11.2018 по 04.12.2018 и с 25.12.2018 по 27.12.2018.

2. Для установления соответствия уровня квалификации и организованного проведения экзамена по модулю ПМ.01 Выращивание   цветочно-декоративных культур в открытом и защищенном грунте создать комиссию в составе:
Председатель:      начальник производственного отдела управления сельского
хозяйства администрации Мичуринского района Конобеев Г.А.,
Члены комиссии:  замдиректора по УПР Гусельникова С.Ю.,
                              зав учебной частью Макарова Г.С.,
                              мастер п/о Бакун М.В.,
                              заведующая производственной лабораторией

                              Поротикова О.В.

          3.  Преподавателям  подготовить контрольно-оценочные средства  и утвердить на заседании методического совета  до 10.11.2018г.

4. Мастеру п/о Бакун М.В.  ознакомить обучающихся с Положением об организации промежуточной аттестации обучающихся ТОГБПОУ «Мичуринский аграрный техникум», Положением о квалификационном экзамене по профессиональной подготовке ОПОП в ТОГБПОУ «Мичуринский аграрный техникум» и обеспечить явку на зачеты, дифференцированные зачеты, экзамены.

          5. Утвердить   расписание проведения зачетов, дифференцированных зачетов, экзаменов согласно приложению 1.

6. Результаты проведения промежуточной аттестации и контрольно-оценочные средства сдать зав. учебной частью Макаровой Г.С.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора по УПР Гусельникову С.Ю.

Директор ТОГБПОУ

«Мичуринский аграрный техникум»                                       Н.А. Поздняков

С приказом ознакомлены:
	______________
	С.Ю. Гусельникова

	______________
	Г.С.Макарова

	_________________
	В.А.Манаенков

	______________
	М.В.Бакун

	_________________
	О.В.Поротикова

                                                                                               Приложение 1

к приказу от 03.11.2018 № 419-уч.
Расписание

проведения промежуточной аттестации

по профессиям 17531 Рабочий зеленого хозяйства, 18103 Садовник

в группе РЗХ21
	№ п/п
	Наименование

дисциплин, МДК, ПМ, практик
	Форма промежуточной аттестации
	Дата
	Ф.И.О. преподавателя, кабинет

	1
	МДК.02.01.

Технология выращивания древесно-кустарниковых культур,
МДК.02.02.

Декоративное садоводство
	консультация,

комплексный
экзамен
	03.12.2018,
04.12.2018

	Бакун М.В., кабинет № 13

	2
	УП.02 Учебная практика (производственное обучение)
	дифференцированный зачет
	01.12.2018
	Бакун М.В., кабинет № 13

	3
	ПП.02 Производственная практика
	дифференцированный зачет
	25.12.2018
	Бакун М.В., кабинет № 13

	4
	ПМ.02 Выращивание   древесно-кустарниковых культур
	экзамен по модулю
	27.12.2018

	Бакун М.В., кабинет № 13

	5
	ФК.ОО Физическая культура
	зачет
	22.11.2018
	Манаенков В.А., спортивный зал

Примечание:  зачеты, дифференцированные зачеты  проводятся в сетке расписания,

                         начало проведения консультации, экзаменов в 9.00.